
 1 

`oznaczenie sprawy:  29/2012                                                                                                                                                            DRUK ZP-12                                                                                                                 
                                                                                      
 
                                                                                                          
                                                                                                                                                            

 
 

 
 
 

 
 

Zbiorcze zestawienie ofert w przetargu nieograniczonym 
 

Nr 
oferty Firma (nazwa) lub nazwisko Adres Wykonawcy Data i godz. wpływu oferty Cena oferty brutto 

Warunki 
płatności  

dni 

1.             EMI PLUS Sp.J 
 

                20-718 Lublin  
Al. Kraśnicka 25 

 
20.11.2012r godz. 1225 11.195,46 30 

2. CEZAL  04-775 Warszawa  
ul. Żonkilowa 23 23.11.2012r godz. 952 12.750,30 30 

3. PRYMAT  
58-200 Dzierżeniów  

ul. 11 Listopada 7  
 

23.11.2012r godz. 1220 12.566,91 30 

 
 

(data i podpis kierownika zamawiającego 
                                                                                                                                                                                                    lub osoby upoważnionej) 

 
 
 
 


